
お取引先各位殿 

２０２２年８月吉日 

 

 

 

夏期休業のお知らせ 
 

 

拝啓、時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます・ 

平素は格別の御引立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます 

さて、弊社夏期休業につきまして、下記の通りにさせて頂きたく存じます。 

お取引先様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の程 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

※ 

 

 

 

※夏期休業前後は混雑が予想されますので、お早めにご連絡頂けますと幸いです。 

 

 

 
 

日生金属商事株式会社 
大阪市西成区南津守７－３－３ 

TEL06-6659-2347 FAX06-6657-1763 

 

 

 

 

８月 

１１日(木) １２日(金) １３日(土) １４日(日) １５日(月) １６日(火) １７日(水) 

休み 休み 休み 休み 休み 休み 通常営業 


